АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

24.10.2019                                                                                                                                       № 408

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 09.10.2013 № 462

В соответствии с постановлениями Администрации Тегульдетского района
от 24.10.2019 № 405 «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых
не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№ 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688», от 24.10.2019 № 406 «О внесении
изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 12.02.2010 № 46»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 9 октября

2013 года № 462 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, не
являющихся муниципальными служащими Администрации Тегульдетского района»
(в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 13.01.2015 № 8,
от 26.10.2015 № 336, от 10.11.2015 № 350, от 23.03.2017 № 116, от 12.12.2017 № 597,
от 25.01.2018 № 22, от 29.01.2019 № 38, от 27.06.2019 № 259) следующие изменения:

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
- таблицу пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

№

Наименование должности Размер должностного
оклада   (в рублях)

1 2 3

1)
Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
(секретарь руководителя)

7747-8510

- таблицу пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

№ Наименование должности Размер должностного
оклада  (в рублях)

1 2 3

1) Профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(уборщик служебных помещений)

5627-5807

2

2) Профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
(водитель автомобиля, оператор электронно-
вычислительных и вычислительных машин)

7830-8008

- таблицу пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«
N

Наименование должности
Размер должностного оклада

/в рублях/

1 2 3

1) Дежурный оперативный 7747-8510

2) Разнорабочий 5627-5807

- таблицу пункта 4.8 изложить в следующей редакции:

               Должности Размер надбавки в рублях

   Должности ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

от 2 до 5 лет                 104

от  5  до 10 лет                 156

свыше 10  лет                 313

Должности ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня»,
секретарь руководителя

от 2 до 5 лет                 209

от  5  до 10 лет                 313

свыше 10  лет                 417

 Должности ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

от 2 до 5 лет                 417

от  5  до 10 лет                 626

свыше 10  лет                 834

 Должности ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

от 2 до 5 лет                 626

от  5  до 10 лет                 939

свыше 10  лет                 1252

- пункт 3.12 изложить в следующей  редакции:
«3.12. Компенсационные выплаты, указанные в разделе 3 настоящего Положения,

учитываются при начислении иных компенсационных и стимулирующих выплат, за
исключением выплат, указанных в пунктах 3.4, 3.5, 3.6»;

- в пункте 4.12:
 слова «в размере 885 рублей» заменить словами «в размере 923 рублей»;
слова «в размере  998 рублей» заменить словами «в размере 1041 рублей»;
- пункт 4.14 изложить в следующей редакции:
«4.14. Оклад (должностной оклад) и стимулирующие выплаты, указанные в разделе

4 настоящего Положения, не образуют новый оклад (должностной оклад) и учитываются
при начислении иных стимулирующих и компенсационных выплат, за исключением
премии за  год, указанной в пункте 4.13.2, и премии за качество выполняемых работ и за
выполнение особо важных и срочных работ, указанной в пункте 4.13.4».

3

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Обществ с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие     с  1 октября  2019 года.

Глава  Тегульдетского района               И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru